АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2016 г. № 48-па

О подготовке к разработке и утверждению

программы комплексного развития

социальной  инфраструктуры  муниципального

образования «Наумовский сельсовет»

Конышевского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации Федерального закона от 29.12.2014 N
456-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации",  Постановлением Правительства РФ от 01.10.2015 г. N1050 "Об
утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений,
городских округов" руководствуясьУставом  МО «Наумовский  сельсовет»  Конышевского района Курской
области, Администрация Наумовского сельсовета Конышевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Начать подготовку к разработке и утверждению программы «Комплексное развитие социальной
инфраструктуры  муниципального образования «Наумовский сельсовет» Конышевского района Курской
области .

2. Создать рабочую группу  по  подготовке к разработке и утверждению программы комплексного развития
социальной инфраструктуры  муниципального образования «Наумовский сельсовет» в количестве  5 человек
согласно приложению 1.

3. Утвердить график разработки и утверждения программы развития социальной  инфраструктуры
муниципального образования «Наумовский сельсовет», согласно приложению 2.

4. Опубликовать настоящее постановление , разместив его на официальном сайте Администрации Наумовского
сельсовета.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Наумовского
сельсовета Остапенко Т.Н.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наумовского сельсовета  Н.И.Курасов

consultantplus://offline/ref=FE6A600E995EAF74C441660616A26E69D9B92E124BAD60E76E4507FC1BAC96824A0055F5337F9E7700DF91yAg8H